АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской области от 12.08,2019
№ 430-П «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по

защите прав потребителей в муниципальном образовании
«Цильнинскии район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Цильнинскии район» Ульяновской области от 12.08.2019 № 430-П «Об
утверждении Положения о межведомственной комиссии по защите прав
потребителей в муниципальном образовании «Цильнинскии район» следующее
изменение:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Цильнинскии
район» Ульяновской области Данилину И.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы администрации ^^^^-гс. И.М.Фролова

001 §1